
 
 

                                                                              Konarzyny, dnia 10.07.2024 r. 

ZP.271.1.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuję poniżej informacje dotyczące 

postępowania pn.: „Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy 

Konarzyny”. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10.07.2024 r. o godz. 9:05 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 3 od następujących Wykonawców: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto) 

Gwarancja i 

Rękojma 

1. NOR-BUD Sp. z o.o. 

Biskupnica 43, 

77-300 Człuchów 

3.990.000,00 zł 72 miesiące  

2. ELSIK sp. z o. o. 

ul. Kościerska 8F 

83-330 Żukowo  

7.490.700,00 zł 72 miesiące 

3.  Wo-Kop Wojciech Drewczyński 

ul. Mickiewicza 27 

89-600 Chojnice 

2.888.497,40 zł 72 miesiące 

 

                     Z poważaniem, 

         Wójt 

      /-/ Jacek Warsiński  


